
Zarządzenie Nr 73/2012 
Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 11.07.2012r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z przeznaczeniem  

na cele rolne na rzecz dotychczasowych dzierżawców 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) i art. 35 ust. 1 ustawy   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 659 z póź. zm.) i §4 pkt. 5  Uchwały Nr 
161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej uchwałą Nr 120/XV/2008 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2005 r. Nr 17, poz. 202 ze zm. z 2008 r. nr 19 poz. 485) , Zarządzenia 73/2009 Wójta Gminy 
Krzywcza z dnia 03.08.2009 w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy Krzywcza  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy Krzywcza: 
 
Lp. Nr działki Pow. działki Księga 

wieczysta 
Położenie Opis nieruchomości i cel 

umowy 
Okres 

umowy 
Wywoławcza 

wysokość 
czynszu 

dzierżawnego w 
d t żyta 

Rodzaje, klasy 
i pow. użytków 

w działce 

1.  dz.  692/2 0,14ha PR1P/0008
5646/9 

Działka położona 
we wsi Bachów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 0,42q RIIIa - 0,1385 ha, 
RIIIb - 0.0015 ha  

 
 

2. 
 
 

dz. 692/1 
 
 

0,14 ha 
 
 

PR1P/000 
85649/9 

 

Działka położona 
we wsi Bachów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 0,33q RIIIb - 0,0900 ha, 
RIVa  -0,0300 ha, 

RV- 0,0200 ha 



   

3 dz. 818 0,17 ha PR1P/000 
85646/9 

Działka położona 
we wsi Bachów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 0,51q RIIIa - 0,1700 ha 

4 dz. 251 0,93 ha PR1P/000 
57250/1 

Działka położona 
we wsi Skopów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 2,29q PsIV - 0,0200 ha, 
RIVa - 0,9100 ha 

5  dz. 602/1 0,57 ha PR1P/000 
57250/1 

Działka położona 
we wsi Skopów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 0,30q PsIV - 0,1900 ha, 
PsV - 0,1700 ha, 

PsVI(Lz) - 
0,1800ha , 

PsVI - 0,0300 ha 
6  dz. 1140 0,19 ha PR1P/000 

57250/1 
Działka położona 
we wsi Skopów 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do3 lat 0,20q ŁVI - 0,0800 ha, 
PsV - 0,0600 ha, 
RIVb - 0,0500 ha 

7 dz. 80/5 1,2943 ha PR1P/000 
53830/3 

Działka położona 
we wsi Wola 
Krzywiecka 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 3,08q RIVa - 1,2237 ha, 
RV - 0,0706 ha 

8 dz. 898 0,03 ha PR1P/000 
41968/2 

Działka położona 
we wsi Babice 

Działka wydzierżawiona 
celem zagospodarowania 

rolniczego. 

do 3 lat 0,08q RIVa - 0,0300 ha 

        
§2 
 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie Urzędu Gminy i sołectwach wsi Bachów, Wola Krzywiecka, Babice, 
Skopów, oraz podanie informacji w biuletynie informacji publicznej bip.ugkrzywcza.pl oraz w  prasie lokalnej. 

 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza sie Kierownikowi Referatu Społeczno-Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 
 
 



 
§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 
 
 
Krzywcza, dnia 11.07.2011 r. 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Gminy Krzywcza sołectwie 
 wsi Babice, Bachów,  Skopów, Wola Krzywiecka 
w terminie od 12.07.2012 r. do 02.08.2012 r. 


